03, 04, 05, 06, 07, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 
63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 73, 74, 76, 77, 79, 80, num total de 
R$ 45.921,10 (quarenta e cinco mil, novecentos 
e vinte e um reais e dez centavos); a empresa J. L. 
CARAIS MÓVEIS E BRINQUEDOS LTDA ME, foi 
vencedora nos itens 01, 08, 09, 10, 14, 22, 23, 36, 38, 40, 56, 
64, 69, 72, 75, 78, 81, num total de R$ 33.681,71 (trinta e 
três mil, seiscentos e oitenta e um reais e setenta 
e um centavos). A presente licitação totalizou o valor de R$ 
79.602,81 (setenta e nove mil, seiscentos e dois 
reais e oitenta e um centavos).

Vicentina, MS, 09 de fevereiro de 2018.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 08/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 06/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em espe-

[...]

04, 05, 06, 07, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 
63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 73, 74, 76, 77, 79, 80, num total de 
R$ 45.921,10 (quarenta e cinco mil, novecentos e 
vinte e um reais e dez centavos). Já a empresa J. L. 
CARAIS MÓVEIS E BRINQUEDOS LTDA ME, vence-
dora nos itens 01, 08, 09, 10, 14, 22, 23, 36, 38, 40, 56, 64, 69, 
72, 75, 78, 81, num total de R$ 33.681,71 (trinta e três 
mil, seiscentos e oitenta e um reais e setenta e 
um centavos). A presente licitação totalizou o valor de R$ 
79.602,81 (setenta e nove mil, seiscentos e dois 
reais e oitenta e um centavos), bem assim a toda a 
documentação do Processo Licitatório de Pregão Presencial nº. 
06/2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA/MS, em 12 de fevereiro de 2018.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal